

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 13938

гр. София, 23.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 41 състав, в
закрито заседание на 23.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Луиза Христова

като разглежда дело номер **1343** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а, ал.1, изр.2 от АПК. Образувано е по частна жалба на Р. А. Г. от [населено място], чрез адв. Т., срещу определение № 6749 от 26.02.2025г. по адм. дело № 1343/2025г. на АССГ, 41 с-в, в частта, в която жалбата на Г. е оставена без разглеждане и е прекратено производството спрямо него.

С разпореждане № 8310 от 11.03.2025г. съдът е указал на жалбоподателя в 7-дневен срок от съобщаването да представи пълномощно на подписалия жалбата адвокат. Същото е изискуемо съгласно чл. 231 във връзка с чл. 212, ал.2 от АПК. Разпореждането е съобщено на жалбоподателя, чрез неговия адвокат, на 14.03.2025г. В указания срок, изтекъл на 21.03.2025г. – петък, работен ден, не е представено пълномощно, нито удостоверение, че Р. А. Г. има юридическа правоспособност. Последното не е и необходимо, доколкото жалбата не подписана от Р. А. Г., а само от адвокат. На това основание с разпореждане на председателя на II-ро отд-е на ВАС от 17.04.2025г. жалбата е върната обратно на АССГ за изпълнение на задълженията по чл. 213а, ал.1-5 от АПК.

Поради това и на основание чл. 213а, ал. 1, изр.2 от АПК частната жалба следва да бъде върната от първоинстанционния съд.

Водим от горните съображения, съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА частна жалба на Р. А. Г. от [населено място], чрез адв. Т., срещу определение № 6749 от 26.02.2025г. по адм. дело № 1343/2025г. на АССГ, 41 с-в, в частта, в която жалбата на Г. е оставена без разглеждане и е прекратено производството спрямо него.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС на РБългария в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: